



MAHATMA GANDHI INSTITUTE FOR RURAL INDUSTRIALISATION
(A National Institute under Ministry of MSME, Govt. of India)

महात्मा गांधी ग्रामीण औद्योगीकरण संस्थान
**Mahatma Gandhi Institute
For Rural Industrialization**

मगनवाडी, वर्धा 442001 – महाराष्ट्र, भारत

Maganwadi, Wardha 442001, Maharashtra, India

Phone No: +91-7152-253512 Fax: +91-7152- 240328

फोन क्र.07152-253512, फैक्स क्र.07152-240328

Visit us at www.mgiri.org ; mail id: director.mgiri@gmail.com

एमगिरी/के एंड टी/2022-23/विज्ञापन संख्या 01 दिनांक: 28/06/2022

प्रौद्योगिकी सूचना विवरणिका (हिंदी एवं अंग्रेजी संस्करण) और शेड कार्ड स्क्रिप्ट शीटों के मुद्रण के लिए विभिन्न मुद्रण एजेंसियों से कोटेशन आमंत्रित करने के लिए विज्ञापन।

प्रौद्योगिकी सूचना विवरणिका (हिंदी एवं अंग्रेजी संस्करण अलग-अलग) और शेड कार्ड आंतरिक शीट के मुद्रण के लिए विभिन्न मुद्रण एजेंसियों से कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

विनिर्देश इस प्रकार हैं:

क्र.सं.	विवरण	विनिर्देशों	प्रतियों की सं.	टिप्पणियां
1	प्रौद्योगिकी सूचना विवरणिका (अंग्रेजी)	ब्रोशर का आकार: 7 "X 9.5" पृष्ठों की संख्या: 48-50 (लगभग) भीतरी पृष्ठ: 90 जीएसएम आर्ट पेपर कवर पेज: 210 जीएसएम आर्ट पेपर भीतरी पृष्ठ: 90 जीएसएम आर्ट पेपर सेंटर पिनिंग और लैमिनेटेड कवर	300 एंड 500	300 और 500 प्रतियों के लिए अलग-अलग कोटेशन
2	प्रौद्योगिकी सूचना विवरणिका	ब्रोशर का आकार: 7 "X 9.5" पृष्ठों की संख्या: 48-50 (लगभग) भीतरी पृष्ठ: 90 जीएसएम आर्ट पेपर कवर पेज: 210 जीएसएम आर्ट पेपर भीतरी पृष्ठ: 90 जीएसएम आर्ट पेपर सेंटर पिनिंग और लैमिनेटेड कवर	300 एंड 500	300 और 500 प्रतियों के लिए अलग-अलग कोटेशन
3	शेड कार्ड स्क्रिप्ट शीट	स्क्रिप्ट शीट 170 जीएसएम इम्पोर्टेड पेपर की होनी चाहिए। स्क्रिप्ट शीट के कुल 35-40 पृष्ठ मुद्रित होने चाहिए। स्क्रिप्ट शीट का आकार 7 "X 9" है। सभी शीटों को होल पंच किया जाना है और सभी होल्स के लिए होल गार्ड लगाना है।	300 एंड 500	300 और 500 प्रतियों के लिए अलग-अलग कोटेशन

कोटेशन में शामिल होना चाहिए -

मुद्रण शुल्क, बाइंडिंग शुल्क, पैकिंग और फॉरवर्डिंग शुल्क, जीएसटी आदि।

लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिए "प्रौद्योगिकी सूचना विवरणिका के लिए कोटेशन"

सीलबंद लिफाफे में कोटेशन की कागजी प्रति निम्नलिखित पते पर विज्ञापन की तिथि से 15 दिनों के भीतर नीचे दिए गए पते पर पहुंच जाना चाहिए।

निदेशक

महात्मा गांधी ग्रामीण औद्योगीकरण संस्थान (एमगिरी)

मगनवाडी वर्धा - 442 001, महाराष्ट्र

यह विज्ञापन सक्षम प्राधिकारी के स्वीकृति उपरांत प्रकाशित किया गया है।

तापस रंजन

उप निदेशक (खादी एवं वस्त्र विभाग)

एमगिरी



MAHATMA GANDHI INSTITUTE FOR RURAL INDUSTRIALISATION
(A National Institute under Ministry of MSME, Govt. of India)

महात्मा गाँधी ग्रामीण औद्योगीकरण संस्थान
**Mahatma Gandhi Institute
For Rural Industrialization**

मगनवाडी, वर्धा 442001 - महाराष्ट्र, भारत

Maganwadi, Wardha 442001, Maharashtra, India

Phone No: +91-7152-253512 Fax: +91-7152- 240328

फोन क्र.07152-253512, फॅक्स क्र.07152-240328

Visit us at www.mgiri.org ; mail id: director.mgiri@gmail.com

MGIRI/ K&T/2022-23/Adv. No.01

Date: 28/6/2022

**ADVERTISEMENT FOR INVITING QUOTATIONS FROM VARIOUS PRINTING
AGENCIES FOR PRINTING OF TECHNOLOGY INFORMATION BROCHURE
(HINDI & ENGLISH VERSIONS) & SHADE CARD SCRIPT SHEETS.**

Quotations are invited from various printing agencies for printing of Technology Information Brochures (Hindi & English Versions seperately) and Shade card inner sheets. The specifications are as follows:

S.No.	Particulars	Specifications	No. of copies	Remarks
1	Technology Information Brochure (English)	Size of Brochure: 7" X 9.5" No. of pages: 48-50 (approx.) Inner pages: 90 GSM Art paper Cover page: 210 GSM Art paper Inner pages: 90 GSM art paper Centre pinning & laminated cover	300 & 500	Quote for 300 and 500 copies seperately
2	प्रौद्योगिकी सूचना विवरणिका	Size of Brochure: 7" X 9.5" No. of pages: 48-50 (approx.) Inner pages: 90 GSM Art paper Cover page: 210 GSM Art paper Inner pages: 90 GSM art paper Centre pinning & laminated cover	300 & 500	Quote for 300 and 500 copies seperately
3	Shade Card script sheets	Script sheet should be of 170 gsm imported paper. Total 35-40 pages of script sheets should be printed. Size of the script sheet is 7" X 9". All the sheets are to be hole punched and hole guard is to be put for all holes.	300 & 500	Quote for 300 and 500 copies seperately

The quotation must include –

Printing charges, binding charges, packing & forwarding charges, GST, etc.

The sealed quotations should be superscribed as “**QUOTATION FOR PRINTING TECHNOLOGY INFORMATION BROCHURE**” and should reach the below mentioned address **within 15 days from the date of advertisement.**

The Director

Mahatma Gandhi Institute for Rural Industrialization (MGIRI)

Maganwadi

WARDHA – 442 001, Maharashtra

This advertisement is published with the approval from the Competent Authority

Handwritten signature
25/6/2022

Handwritten signature
Dy. Director (K&T)